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VENDIM
Ne LAY daté /Y </ 2023
PER

NENSHKRIMIN E MARREVESHJES PARAPRAKE
PER PROGRAMIN E PERBASHKET MASTER NDERKOMBETAR
“TH USHQYERIT DHE DIETOLOGJIA E APLIKUAR”
ME UNIVERSITETIN “G. D'ANNUNZIO” CHIETIT-PESCARA

Mbéshtetur né Ligjin Nr.80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL né
RSH”, né Vendimin e Rektoratit nr. 110 daté 01/11/2023 “Pér propozimin e nénshkrimit té
marréveshjes paraprake pér Programin e Pérbashkét Master Ndérkombétar “Té Ushqyerit
dhe Dietologjia e Aplikuar” me Universitetin “G. D'annunzio” Chietit-Pescara” si dhe né
vijim t& procesit t& ndérkombétarizimit t& UST, Rektorati né mbledhjen e tij t&€ datés
14/11/2023,

VENDOSI:

1. Miratimin e nénshkrimit t& marréveshjes paraprake pér Programin e Pérbashkét
Master Ndérkombétar “Té¢é Ushqyerit dhe Dietologjia e Aplikuar” me

Universitetin “G. D'annunzio” Chietit-Pescara” me 60 ECTS.

2. Ky Vendim i pércillet Drejtorisé s¢ Zhvillimit t& Programeve dhe Digjitalizimit t&
Shérbimeve Akademiko-Shkencore pér publikim né website zyrtar t& institucionit.

3. Ky Vendim i pércillet pér miratim Bordit t&¢ Administrimit t&¢ UST-sé.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré. et
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Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



